
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
 Кіссе А.І.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
фракції Партії регіонів в обласній раді Кіссе А.І., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит депутата  від фракції  Партії  регіонів в 
обласній  раді  Кіссе  А.І.  щодо  сприяння  у  вирішенні  питання  проведення 
ремонту  дільниці  Сарата  –  Арциз  на  дорозі  обласного  значення  Т  1608 
Болград  –  Червоноармійське  –  Арциз  –  Сарата  і  направити  на  розгляд 
директору  Дочірнього  підприємства  «Одеський  облавтодор»  публічного 
акціонерного  товариства  «Державна  акціонерна  компанія  «Автомобільні 
дороги України» Жердію О.М.
 
 
Голова обласної ради                                                                          М.В. Пундик

09 листопада 2012 року
№ 663 - VI


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від фракції Партії регіонів в обласній раді Кіссе А.І., обласна рада

